
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo na stavební práce 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále též „občanský zákoník“) mezi: 

 

Číslo smlouvy objednatele: S-819/00066001/2021 

Číslo smlouvy zhotovitele: 2021/003 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ:   00066001 

DIČ:      CZ00066001 

jejímž jménem jedná: Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné  

 

a 

  

SILNICE ČÁSLAV, s.r.o. 

se sídlem:  Zbraslavice 2, PSČ 285 21 

IČO:  28447085 

DIČ:  CZ28447085 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 142142 jejímž 

jménem jedná Ing. Michal Holík, jednatel 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 

Preambule: 

 

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 14.05.2021 uzavřeli smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „II/268 Dobrá Voda - Soleček“ (dál jen 

„Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. XV. odst. 14.1 Smlouvy o 

dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 1“). 

 

I. Předmět Dodatku č. 1 

S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, 

které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinili změnu rozsahu 

prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět 

Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem 

schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. Na základě změny 

předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v bodě 8.1. Smlouvy o dílo. 

 

 

 



2 

 

8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí: 

 

Původní Cena Díla bez DPH 6.370.000,00 Kč 

Nová Cena díle dle Dodatku č. 1 bez DPH 6.397.010,80 Kč 

DPH 21% 1.343.372,27 Kč 

DPH 15 % 0,- Kč 

Cena Díla včetně DPH 7.740.383,07 Kč 

 

  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 

se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 

pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 

 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 1 jsou Objednatelem odsouhlaseny Změnové listy 1. 

II. Závěrečná ustanovení 

  

1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích 

změn a dodatků. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 

platnosti a účinnosti.  

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží její elektronický originál. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3

V Říčanech Ve Zbraslavicích

______________________________                               

Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, příspěvková

organizace

Ing. Jan Lichtneger, ředitel

SILNICE ČÁSLAV, s.r.o.

Ing. Michal Holík, jednatel



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

II/268 Dobrá Voda - Soleček
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

sil. II/268 km 8,288-9,253, km 2,443-3,120

Číslo SO/PS/

/ číslo Změny SO/PS:

1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov 
IČ: 00066001

Zhotovitel: SILNICE ČÁSLAV, s.r.o.
Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice 
IČ: 284 47 085

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 -129 636,00 0,00 -129 636,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 156 646,80 156 646,80

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 -129 636,00 156 646,80 27 010,80

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-819/00066001/2021 a zhotovitel č: 2021/003 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 14.05.2021 (dále jen Smlouva):

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

il/268 Dobrá Voda - Soleček
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

sil. il/268 km 8,288-9,253, km 2,443-3,120

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

1

Číslo ZBV:

1.3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: SILNICE ČÁSLAV, s.r.o., Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice, IČ: 284 47 085

Iniciátor změny: Zhotovitel

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Stavební dozor
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1 1 počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 8 počet listů

Popis a zdůvodněni Změny:___________________________________________________________________________________________________________________________________

Dílčí změna č. 1: Neprovedené sanace podkladních vrstev
Zadávací dokumentace předpokládala provedení hloubkové sanace z důvodu zpevnění podkladních vrstev.
Po odfrézování a následné kontrole podkladních vrstev zástupcem objednatele bylo zjištěno, že navržené sanace nejsou nutné z důvodu dostatečné
únosnosti podkladních vrstev (viz doklad č. 08 - Zápis ve SD ze dne 29.6.2021). Zhotovitel následně navrhl tyto sanace neprovádět (viz doklad č. 09 -
Žádost zhotovitele o provedení změny ze dne 29.6.2021).
Objednatel pokynem potvrdil, že podklad je bez poruch a není třeba provádět sanace v navrženém úseku (viz doklad č. 10 - Pokyn objednatele ze dne
02.07.2021).

Z těchto důvodů je v rozpočtu proveden odpočet sanací v celém navrženém rozsahu (viz doklad č. 11 - Vyjídřeni TDI).

Dílčí změna č. 1 je vyjádřena položkami č. 131738, 21450, 57446E, 572121 a 15330 a snižuje smluvní cenu stavby o 129 636 Kč.

Změna vznikla pro objednatele z nepředvídaných důvodu v průběhu provádění prací. Jedná se o změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou podle § 5,
odst. 1, písm. c), resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn
závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu
veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222,
odst. 6) se jedná o změny nepředvídané.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

-129 636,00 0,00 -129 636,00 129 636.00 ,,3                   

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány                                   

v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních p                           

představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objed                               

Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podp      

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:               

Zhotovitel (stavbyvedoucí): . , . .. . u ... ,              

SILNICE ČÁSLAV, s.r.o. Jmen0 Ing. Alois HoUk datum P°    

Stavební dozor: jméno Tomáš Pecka datum pod      

. ..... .... .......... ............. ......... ..... ......... .............................. .........                   

Zástupce Objednatele: jméno Lenka Chmelová datum podp    

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum

Zhotovitel jméno Ing. Michal Holík datum

podp  

         

IC:         



Příloha č. 2

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-819/00066001/2021 a zhotovitel č: 2021/003 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 14.05.2021 (dále jen Smlouva):

Změnový list

Název a evidenční čislo Stavby:

II/268 Dobrá Voda - Soleček
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

sil. II/268 km 8,288-9,253, km 2,443-3,120

Číslo SO/PS /

/ čislo Změny SO/PS:

1

Číslo ZBV:

1.4

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: SILNICE ČÁSLAV, s.r.o., Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice, IČ: 284 47 085

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2 Objednatel

2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Stavební dozor

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1 1 počet listů

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 8 počet listů

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodněni Změny:_________________________________________________________________________________________________________________________________

Dílčí změna č. 2: Změna vodorovného dopravního značení
V zadávací dokumentaci bylo navrženo vodorovné dopravní značení (dělicí a vodicí čáry) o šíři 12,5 cm v části úseku.
Na žádost objednatele byla během realizace navržena změna řešení vodorovného dopravního značení z důvodu řádného napojení na přilehlé úseky
stávající komunikace tak, aby byly příslušné navazující dělicí a vodicí čáry o stejné šíři (viz doklad č. 10 - Pokyn objednatele ze dne 02.07.2021).
Dělící čára zůstane široká 12,5 cm a vodící čáry budou nově široké 25,0 cm.

Dílčí změna č. 2 je vyjádřena položkami č. 915111 a 915221 a zvyšuje smluvní cenu stavby o 156 646,80 Kč.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst.1 písm. d), resp.podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského
kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4
jako nezbytná. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná
o změnu nezbytnou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

0,00 156 646,80 156 646,80
                             

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí): . , . A> • ....... .           

silnice ČÁSLAV, s.r.o. Jmeno lng-Alois Hollk datum p                     

Stavební dozor: jméno Tomáš Pecka datum        

Zástupce Objednatele: jméno Lenka Chmelová datum p         

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně pop                                       

v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvní                               

představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu, V ostatním zůstávají práva a povinnosti O                                   
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své p         

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno lng. Jan Lichtneger datum          

Zhotovitel jméno lng. Michal Holík datum
   

                         



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Poznámka:

Název Stavby:
II/268 Dobrá Voda - Soleček

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
sil. II/268 km 8,288-9,253, km 2,443-3,120

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

6 370 000,00

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v Kč bez dph
Cena všech Změn

záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 6 370 000,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -129 636,00 156 646,80 156 646,80 2,46%

Cena SO/PS po této ZBV:_____________________________________________________ ____ _____ údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti
ceně SO/PS dle

Smlouvy v %
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -129 636,00 6 397 010,80 27 010,80 0,42%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

SILNICE ČÁSLAV, s.r.o. souhlasím Ing. Alois Holík

Stavební dozor:
KSÚS SK souhlasím Tomáš Pecka

                   

             

        
                                  

             

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím Lenka Chmelová

souhlasím Jaroslava Jurková

             

             

              



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/268 Dobrá Voda - Soleček

Číslo a název SO/PS: sil. II/26S km 8,288-9,253, km 2,443-3,120
Číslo a název rozpočtu: sil. 11/268 km 8,288-9,253, km 2,443-3,120

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1.3
Skupina změn 3

Poř.

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve

Smlouvě

Množství ve

Změně

Množství

rozdílu

Cena za m.j. v

Kč

Cena celkem ve

Smlouvě v Kč

Změny záporné v

Kč

Změny kladné v

Kč

Cena celkem ve

Změně v Kč

Rozdíl cen

celkem v Kč

Podíl cen celkem

v %i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
6 131738 hloubení jam zapaž. i nepažtř. 1, odvoz do 20 km -tl. 300mm (sanace ) m3 78,00 0 -78 380,00 29 640,00 -29 640,00 0,00 0,00 -29 640,00 -100,00%

7 21450 sanační vrstvy z kameniva - tl. 150mm ( sanace 300mm ) m3 78,00 0 -78 550,00 42 900,00 -42 900,00 0,00 0,00 -42 900,00 -100,00%

8 57446E asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16+, 16S tl. 50mm ( sanace ) m2 260,00 0 -260 175,00 45 500,00 -45 500,00 0,00 0,00 -45 500,00 -100,00%

9 572121 infiltrační postřik asfaltový do l,5kg/m2 ( sanace ) m2 260,00 0 -260 11,00 2 860,00 -2 860,00 0,00 0,00 -2 860,00 -100,00%

10 15330 poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných, kamenná stav, suť ( sanace ) t 124,80 0 -124,8 70,00 8 736,00 -8 736,00 0,00 0,00 -8 736,00 -100,00%

Celkem 129 636,00 - 129 636,00 0,00 0,00 - 129 636,00

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Ing. Alois Holík, (stavbyvedoucí)

                   
               

   

    

Za Objednatele: Tomáš Pecka, (TDI, případně technik KSÚS)

Datum:

Podpis:
                  
                 
           

              

               



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/268 Dobrá Voda - Soleček

Číslo a název SO/PS: sil. 11/268 km 8,288-9,253, km 2,443-3,120
Číslo a název rozpočtu: sil. 11/268 km 8,288-9,253, km 2,443-3,120

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1.4
Skupina změn 4

Poř.

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve

Smlouvě

Množství ve

Změně

Množství

rozdílu

Cena za m.j. v

Kč

Cena celkem ve

Smlouvě v Kč

Změny záporné v

Kč

Změny kladné v

Kč

Cena celkem ve

Změně v Kč

Rozdíl cen

celkem v Kč

Podíl cen celkem

v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
23 915111 VDZ barva hladká, dodávka a pokládka m2 591,12 1026,25 435,13 90,00 53 200,80 0,00 39 161,70 92 362,50 39 161,70 73,61%

24 915221
vod. Dopr. Značení plastem, strukturální nehlučné (vodící čáry a dělící čáry

125mm )
m2 591,12 1026,25 435,13 270,00 159 602,40 0,00 117 485,10 277 087,50 117 485,10 73,61%

Celkem 212 803,20 0,00 156 646,801 369 450,00 156 646,80

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzuji zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Alois Holík, (stavbyvedoucí) Za Objednatele: Tomáš Pecka, (TDI, případně technik KSÚS)

Datum:   Datum:

WPpis:                      Mpi‘     

                   
                   

           

                                    

                               
                                  



Příloha č. 5

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/268 Dobrá Voda - Soleček
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 6 370 000,00 6=32+36

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 27 010,80 9=(32A/1)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 3 :? 2,04% 12=(1)*0,15 Limit 955 500,00

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 6 397 010,80 7=(6/1)*100 Sledování hnutu 30 % * součet Skupiny 3 a Skupiny 4 0 42:t 10=(36A/1)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 2,46% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 7 740 383,07 8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 1 911 000,00 10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
286 282,80 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 100,42% 11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4 3 185 000,00

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledováni hnutu 15 ", pra podstatnou nnénu p'O Zrnčny /Aporné dle § 
14, odst. (5), pfem. b) -2,04%

-1 - -2- -4- -5-

Vyhrazenézměny (Doměrky)(dle §100 zákonač. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny de minimis

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

SO ZBVč. Název SO/PS/předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
zápornýcha 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Sumaabsolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+3 
4+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

II/268 Dobrá Voda - Soleček - 129 636,00 156 646,80 27 010,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 129 636,00 0,00 -129 636,00 129 636,00 0,00 156 646,80 156 646,80 156 646,80 0,00 0,00 0,00

1 1 Neprovedené sanace podkladních vrstev a Změna vodorovného 
dopravního značení

- 129 636,00 156 646,80 27 010,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 129 636,00 0,00 -129 636,00 129 636,00 0,00 156 646,80 156 646,80 156 646,80 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stránka 7 z 9



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: 11/268 Dobrá Voda - Soleček

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

sil. 11/268 km 8,288-9,253, km 2,443-3,120

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 1
08 Zápis ve SD ze dne 29.6.2021 1
09 Žádost zhotovitele o provedení změn 1
10 Pokyn objednatele 2
11 Vyjádření TDI 3

Počet listů celkem 8



Př
ílo

ha
 č.

1__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
R

oz
pi

s 
oc

en
ěn

í Z
m

ěn
 p

ol
ož

ek
 - 

ce
lk

em
__

__
__

__
__

__
_

 I ZM
ĚN

A 
SO

U
PI

SU
 PR

A
C

Í (
SO

/P
S)

 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_1
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
 celkem

Po
dí

l c
en

 ce
lk

em
 

v % O

C
O 0,

00
%

0,
00

%
0,

00
% o o 

o"

-1
00

,0
0%

o' o

■1
00

,0
0% o 

cd
o o 
o' o

j%
00'0

 
|

o o 
o' 0,

00
%

0,
00

%

o
o

| 
0,

00
% CD O 

o'

I 
0,

00
%

 I

g O O 
o'

I 
0,

00
%

 |

73
,6

1%

73
,6

1%

R
oz

dí
l c

en
 

ce
lk

em
 v

 Kč
Íh

o 00
c
c

ó
q c

-2
9 6

40
,0

0

-4
2 

90
0,

00

-4
5 

50
0,

00
 i g 

S 
co

-8
 7

36
,0

0 o o 
o'

q q O 
o'

o o 
o'
o o 
o' o

39
 16

1,
70

11
7 

48
5,

10

C
en

a 
ce

lk
em

 v
e 

Zm
ěn

ě 
v 

Kč

Íh

1 
6 

39
7 

01
0,

80
48

 0
92

,7
0 o 

o“ o o

00'000 0Z 
1 I 

10
 0

00
,0

0 00'000 s 
1

S g 
o'

q o 
o'

I__
_

 298
 9

75
,5

0
I 

12
 9

71
,8

01
I 233 492,4

01
I 2 386 

81
1,

20
1

co
CD co m

o o
o

O 
o' co CD
co 
00

g

co m

I 
65

 68
0,

00
1

| 
19

7 
04

0,
00

1

| 
12

6 
43

4,
00

1
I 106 730,0

01

92
 36

2,
50

27
7 

08
7,

50

Zm
ěn

y 
kl

ad
né

 v
 

Kč vH

1 
15

6 
64

6.
80 q

o'
o
o'

o
o' o' <= o'

o CD
o o' o o o

o o 
cd'

o q^

39
 16

1,
70

11
7 

48
5,

10

Zm
ěn

y 
zá

po
rn

é 
v 

Kč

O rH

I - 129 63
6,

00 o C3 o

-2
9 

64
0,

00

-4
2 

90
0,

00 g 
cd'
LA co

o

op

o'
g 
o' o'

o o 
cd'
o 
o' O

o 
cd'

q
o'

CD q^ 
o'
q o CD^ oO'

C
en

a 
ce

lk
em

 ve
 

Sm
lo

uv
ě 

v 
Kč

6 
37

0 
00

0,
00

| 
48

 0
92

,7
0

| 
10

 0
00

,0
0

| 
20

 0
00

,0
0

| 
10

 0
00

,0
0 o o 

o" o o
LA 29

 6
40

,0
0 00'006 ZV 45

 5
00

,0
0

OT

o<q 
CD CO
CO

| 
29

8 
97

5,
50

]
I 

12
 9

71
,8

01
' 

23
3 

49
2,

40
1

i 2 386 
81

1,
20

|
2 

38
6 

81
1,

20
|

q

00 CD
00 33

 4
72

,0
01

65
 6

80
,0

01
19

7 
04

0,
00

]
12

6 
43

4,
00

|
■ 

10
6 

73
0,

O
O

]

53
 2

00
,8

0

: 
15

9 
60

2,
40

Ev
id

en
čn

í č
ís

lo
 a 

ná
ze

v 
st

av
by

: 1
1/

26
8 D

ob
rá

 V
od

a 
- S

ol
eč

ek
 

Č
ís

lo
 a 

ná
ze

v 
SO

/P
S:

 si
l. 11

/2
68

 km
 8

,2
88

-9
,2

53
, k

m
 2

,4
43

-3
,1

20
Č

ís
lo

 a 
ná

ze
v 

ro
zp

oč
tu

: s
il.

 11/
26

8 k
m

 8
,2

88
-9

,2
53

, k
m

 2
,4

43
-3

,1
20

C
en

a 
za

 m
.j.

 v
 

Kč

| 
48

 0
92

,7
0

| 
10

 0
00

,0
0 q 

cd' g 
LA

| 
10

 0
00

,0
0 O 

cd'
O

s

o o 
o' 
la

o
<q 
cn

q O 
o' s

g
CD s co LA o'

o
CD

o o 
o'

q 
CD

g 
o' CD

g

M
no

žs
tv

í 
ro

zd
ílu

-

§
o o o
cd o'

o o q^ o 
cd'

o o
CO

o
o 
co

o 
cd' 
CD

g 

s 
C4

co
o'

o o o 
o' o'

o
q_ 
o'

o
<q o q 

o'
O CD o o CD q O o

q
O O O

LA CO fA

M
no

žs
tv

í v
e ■ 

Zm
ěn

ě j q
o q o q q

O O 
o' o

g O o
q

12
97

1,
80

]
25

94
3,

60
1

12
97

1,
80

1

12
97

1,
80

1

S q
o q 
co'
CD 3

O q
S 
co

co' 
o co

LA
CD

LA 
co' 
O

M
no

žs
tv

í v
e 

Sm
lo

uv
ě

m

CO
o 
co'

q

<43

O CD o 
q

$

12
97

1,
80

1
25

94
3,

60
|

12
97

1,
80

1
12

97
1,

80
1

S S O CD 
co'
CD

q
<4
CD

CD q
co 
co

o
cd' o co

CM
CD S Ch LA

E o. o. š jĎ. Ji ro 
E

co 
E E

CM 
£ - co 

E
CM 
E E E E

E E E E E E E E

N
áz

ev
 p

ol
ož

ky

1 K
om

un
ik

ac
e 

;

| p
om

oc
né

 p
rá

ce
 z

řiz
.n

eb
oz

aj
iš

ťu
jíc

í r
eg

ul
ac

i a
 o

ch
ra

nu
 d

op
ra

vy
 (D

IO
)

Ig
eo

de
tic

ké
 z

am
ěř

en
í -

 c
el

ky
 

1

| in
fo

rm
ač

ní
 ta

bu
le

|z
ař

íz
en

í s
ta

ve
ni

št
ě 

- z
říz

en
í, p

ro
vo

z,
 d

em
on

tá
ž

[fo
to

do
ku

m
en

ta
ce

hl
ou

be
ní

 ja
m

 za
pa

ž.
 i 

ne
pa

ž 
tř.

 I, 
od

vo
z d

o 
20

 k
m

 - 
tl.

 3
00

m
m

 (s
an

ac
e)

 

zp
ůs

ob
 s

ta
no

ve
ní

 m
ěn

ěn
é 

vý
m

ěr
y:

1 P
o 

od
fré

zo
vá

ní
 z

jiš
tě

no
, ž

e 
sa

na
ce

 n
ej

so
u n

ut
né

 
1

sa
na

čn
í v

rs
tv

y 
z k

am
en

iv
a 

- t
l. 1

50
m

m
 ( 

sa
na

ce
 3

00
m

m
 ) 

zp
ůs

ob
 s

ta
no

ve
ní

 m
ěn

ěn
é 

vý
m

ěr
y:

1 P
o 

od
fré

zo
vá

ní
 z

jiš
tě

no
, ž

e 
sa

na
ce

 n
ej

so
u n

ut
né

 
1

as
fa

lto
vý

 b
et

on
 p

ro
 p

od
kl

ad
ní

 v
rs

tv
y 

AC
P 

16
+,

 16
S 

tl.
 5

0m
m

 (s
an

ac
e 

) 

zp
ůs

ob
 s

ta
no

ve
ní

 m
ěn

ěn
é 

vý
m

ěr
y:

1 P
o 

od
fré

zo
vá

ní
 z

jiš
tě

no
, ž

e 
sa

na
ce

 n
ej

so
u n

ut
né

 
1

in
fil

tra
čn

í p
os

tři
k 

as
fa

lto
vý

 d
o l

,5
kg

/m
2 

(sa
na

ce
 ) 

zp
ůs

ob
 s

ta
no

ve
ní

 m
ěn

ěn
é 

vý
m

ěr
y:

1 P
o 

od
fré

zo
vá

ní
 z

jiš
tě

no
, ž

e 
sa

na
ce

 n
ej

so
u n

ut
né

 
1

po
pl

at
ky

 z
a l

ik
vi

da
ci

 o
dp

ad
ů 

ne
ko

nt
am

in
ov

an
ýc

h,
 k

am
en

ná
 s

ta
v,

 s
uť

 ( 
sa

na
ce

) 

zp
ůs

ob
 s

ta
no

ve
ní

 m
ěn

ěn
é 

vý
m

ěr
y:

Po
 o

df
ré

zo
vá

ní
 z

jiš
tě

no
, ž

e 
sa

na
ce

 n
ej

so
u 

nu
tn

é 
1

fré
zo

vá
ní

 as
fa

lt,
 p

lo
ch

, o
dv

oz
 d

o 
20

km
 (5

0m
m

 +
 z

áp
ic

hy
 5

0m
m

) 
|

či
st

ěn
í v

oz
ov

ek
 s

am
os

bě
r 

. ]
sp

oj
ov

ac
í p

os
tři

k 
ze

 s
il.

 e
m

ul
ze

 d
o 

l,0
kg

/m
2 

I

as
fa

lto
vý

 b
et

on
 p

ro
 lo

žn
í v

rs
tv

y 
m

od
ifi

k.
 A

C
L 

16
+,

 16
S 

tl.
 5

0m
m

 
|

■a
sf

al
to

vý
 b

et
on

 A
C

O
 1

1+
, I

IS
, t

l. 
50

m
m

 
I

ře
zá

ní
 a

sf
al

to
vé

ho
 kr

yt
u 

vo
zo

ve
k 

do
 5

0m
m

 
|

fré
zo

vá
ní

 d
rá

žk
y 

o p
rů

m
ěr

u 
do

 2
00

 m
m

2 
|

tě
sn

ěn
í d

ila
t.s

pa
r a

sf
al

t.z
ál

iv
ko

u 
o p

rů
m

ěr
u 

do
 2

00
 m

m
2 

|

1 č
iš

tě
ní

 k
ra

jn
ic

 o
d 

ná
no

su
 tl 

do
 10

0 
m

m
 s 

od
vo

ze
m

 na
 s

kl
ád

ku
 

i

či
št

ěn
í p

řík
op

u 
do

 0
,5

m
3/

m
 s 

od
vo

ze
m

 na
 s

kl
ád

ku
 

1

po
pl

at
ky

 z
a l

ik
vi

da
ci

 o
dp

ad
u 

ne
ko

nt
am

in
ov

an
ýc

h 
(p

řík
op

y,
 kr

aj
ni

ce
) 

|

iz
pe

vn
ěn

í k
ra

jn
ic

 z 
re

cy
kl

.m
at

er
iá

lu
 d

o 
tl.

 lO
O

m
m

 
]

VD
Z 

ba
rv

a h
la

dk
á,

 d
od

áv
ka

 a 
po

kl
ád

ka
 

zp
ůs

ob
 s

ta
no

ve
ní

 m
ěn

ěn
é 

vý
m

ěr
y:

zm
ěn

a 
ší

řk
y 

VD
Z 

- v
od

íc
í č

ár
y

dě
líc

í č
ar

a =
 1

64
2,

0 
m

 x
 0

,1
25

 m
 =

 2
05

,2
5 m

2 
(d

le
 s

m
lo

uv
y 

o 
dí

lo
) 

vo
dí

cí
 č

ar
y 

= 
16

42
,0

 m
 x

 0
,2

50
 m

 =
 8

21
,0

0 
m

2 
(n

ov
ý 

ro
zs

ah
 d

le
 o

bj
ed

na
te

le
) 

C
el

ke
m

 V
D

Z 
= 

20
5.

25
 +

 8
21

.0
0 

= 
10

26
.2

5 
m

2.
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

vo
d.

 D
op

r. 
Zn

ač
en

í p
la

st
em

, s
tru

kt
ur

ál
ní

 n
eh

lu
čn

é 
(v

od
íc

í č
ár

y 
a d

ěl
íc

í č
ár

y 
12

5m
m

 ) 
zp

ůs
ob

 s
ta

no
ve

ní
 m

ěn
ěn

é 
vý

m
ěr

y:
zm

ěn
a 

ší
řk

y 
ča

r 
dě

líc
í č

ar
a 

= 
16

42
,0

 m
 x 

0,
12

5 
m

 =
 2

05
,2

5 
m

2 
(d

le
 s

m
lo

uv
y 

o 
dí

lo
)

i vo
dí

cí
 č

ar
y 

= 
16

42
,0

 m
 x 

0,
25

0 
m

 =
 8

21
,0

0 
m

2 
(n

ov
ý 

ro
zs

ah
 d

le
 o

bj
ed

na
te

le
) 

Te
lk

em
 V

D
7 

= 
70

5 7
5 

+ 
R

71
 00

 =
 1

07
6 

75
 m

?

Kó
d 

po
lo

žk
y

LT) o

o

ca

cn 
o

cr> <T> CM

o o
m 
o

o

CO

CO

o

tu
CD

LA

un

<a
00
co

CO
CO co

<A

un
q < CD CO

fO CTi

s cn 
rH

3
CD CD CD LA

Ch
LA

>c O 
o Q.

la co 00 cn U3 CO cn CN





SILNICE ČÁSLAV, s.r.o. IČ: 28447085

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

IČ: 00066001
Identifikátor DS:        

Věc:
Žádost zhotovitele

Dílo:
II/268 Dobrá Voda - Soleček
(na základě smlouvy o dílo ze dne 14.05.2021)

Objednatel:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
(IČ: 00066001)

Zhotovitel:
SILNICE ČÁSLAV, s.r.o.
(IČ: 28447085)

Žádáme o změnu rozsahu díla na akci „II/268 Dobrá Voda - Soleček“ z důvodů:
a) po odfrézování vozovky a následné kontrole zástupcem objednatele bylo zjištěno, že

navržené sanace nejsou nutné a nebudou zhotovitelem provedeny,
b) na žádost objednatele byla provedena změna řešení vodorovného dopravního značení -

dělící čára zůstane široká 12,5 cm; vodící čáry budou nově široké 25,0 cm.

Ve Zbraslavicích, dne 29.06.2021

                      

            
              

                 

Ing. Michal Holík
jednatel společnosti
SILNICE ČÁSLAV, s.r.o.

e-mail:                     tel.:                identifikátor DS: meu26di



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Silnice Čáslav s.r.o.
Zbraslavice 2
285 21

Vás dopis značky / ze dne Naše značka Vyí-izuje/telefon Praha
' /21/KSUS/MHT/Pec Pecka/736623713

Věc : „11/268 Dobrá Voda - Soleček“ - Pokyn ( ZBV č. 1 )

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce
Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné komunikace č. 11/268, Vám tímto
v souladu s článkem 6.8. smlouvy o dílo č. S-819/00066001/2021 vydává Pokyn k zajištění
technického řešení a pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn během výstavby na
stavebním objektu:

11/268 Dobrá Voda - Soleček
Na základě Oznámení zhotovitele o vhodnosti změny :

- Po kontrole podkladních vrstev po odfrézování obrusné vrstvy bylo zjištěno, že podklad je
bez poruch a není třeba provádět sanace v navrženém úseku

- Po prohlídce navazujících úseků silnice 11/268 investor požaduje změnu šíře vodících pásků
v šíři 250 mm v provedení plast.

vydáváme tímto pokyn k provedení těchto úprav a ke zpracování ZBV

Komerční banko ci.s
('.účin: 273016! 0100
lC: 00066001
Dli' (. '/0006600I

                   

                              



Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo
správcem schválené realizační dokumentace.

Cenově musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednatele.

S pozdravem
                             

                         
                              

                                  
                                  

kenktwíhmelová
Vedoucííoblaslí Mnichovo Hradiště

Komerční banka a.->
C.účtm 723í>l6í 0100
IČ. 00066001
DIČ ('70006600/

                
                

e-nitii                           



tarsus

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Silnice Čáslav s.r.o.
Zbraslavice 2
285 21 Zbraslavice

lás dopis značky / ze dne Naše značka
/2 l/KSUS/MHT/Pec

Vyřizuje telefon
Pecka/         

Praha

Věc : „11/268 Dobrá Voda - Soleček“

Vyjádření TDI k ZBV č.l

Po kontrole předložených výměr a způsobu navrženého technického řešení změn během výstavby,

jakožto odpovědný technický zástupce investora SOUHLASÍM s jejich provedením i výměrou.

Rozpis ocenění Změn položek je nedílnou součásti tohoto vyjádřeni.

Tomáš Pecka
Silniční technik, dozpru ochrana silniční sítě

          
                              
                        
                             
              

             

             
          

KoDwení banka a s
C.úéHi. 773i!lbl Ojt/f}
lř íď)í)66A0 /
DK' ('Ztil)A66Ol< i

                   

                               



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/268 Dobrá Voda - Soleček

Číslo a název SO/PS: sil. II/268 km 8,288-9,253, km 2,443-3,120
Číslo a název rozpočtu: sil. 11/268 km 8,288-9,253, km 2,443-3,120

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1.4
Skupina změn 4

Poř.

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve

Smlouvě

Množství ve

Změně

Množství

rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve

Smlouvě v Kč

Změny záporné v

Kč

Změny kladné v

KČ
Cena celkem ve

Změně v Kč

Rozdíl cen

celkem v Kč

Podíl cen celkem

i 2 4 6 7 s 9 10 11 12 13 14
23 915111 VDZ barva hladká, dodávka a pokládka m2 591.12 1026,25 435,13 90,00 53 200,80 0,00 39 161,70 92 362,50 39 161,70 73,61%

24 915221
vod. Dopr. Značení plastem, strukturální nehlučné (vodící čáry a dělící čáry

125mm)
m2 591,12 1026,25 435,13 270,00 159 602,40 0.00 117 485,10 277 087,50 117485,10 73,61%

Celkem ______________ 212 803,20 0,00 156 646,80 369 450,00 156 646,801

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele:

Datum:

Podpis:

lng. Alois Holík, (stavbyvedoucí) Za Objednatele: Tomáš Pecka, (TDI, případně technik KSÚS)

  

                     

              
          
               

 

Datum:

Podpis:^-"”
                              
                             
                         
              

                            
                         



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/268 Dobrá Voda - Soleček

Číslo a název SO/PS: sil. 11/268 km 8,288-9,253, km 2,443-3,120
Číslo a název rozpočtu: sil. 11/268 km 8,288-9,253, km 2,443-3,120

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1.3
Skupina změn 3

Poř.

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve

Smlouvě

Množství ve

Změně

Množství

rozdílu

Cena za m.j. v

Kč

Cena celkem ve

Smlouvě v Kč

Změny záporné v

Kč

Změny kladně v

Kč
Cena celkem ve

Změně v Kč
Rozdíl cen

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v %

1 •> 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

6 131738 hloubení jam zapaž. i nepaž tř. 1, odvoz do 20 km - tl. 300mm ( sanace ) m3 78,00 0 -78 380,00 29 640,00 -29 640,00 0,00 0,00 -29 640,00 -100,00%

7 21450 sanační vrstw z kameniva - tl. 150mm (sanace 300mm ) m3 78,00 0 -78 550,00 42 900,00 -42 900,00 0,00 0,00 -42 900,00 -100,00%

8 57446E asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16+, 16S tl. 50mm ( sanace ) m2 260,00 0 -260 175,00 45 500,00 -45 500,00 0,00 0,00 -45 500,00 -100,00%

9 572121 infiltrační postřik asfaltový do l,5kg/m2 ( sanace ) m2 260,00 0 -260 11,00 2 860,00 -2 860,00 0,00 0,00 -2 860,00 -100,00%

10 15330 poplatky za likvidaci odpadu nekontaminovaných, kamenná stav, suť (sanace ) t 124,80 0 -124,8 70,00 8 736,00 -8 736,00 0,00 0,00 -8 736,00 -100,00%

Celkem 129635,00 - 129 635,00 0,001 0,00 - 129 536,00

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Ing. Alois Holík, (stavbyvedoucí)

          

             

          

           

Za Objednatele: Tomáš Pecka, (TDI, případně technik KSÚS)

Datum:

Podpis:
       

                              

                   
                      
            
                             


	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Dobrá voda Soleček ZBV\Dodatek č. 1.pdf
	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Dobrá voda Soleček ZBV\ZBV 1 - příloha č.5.pdf
	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Dobrá voda Soleček ZBV\ZBV 1.pdf

		2021-08-27T08:50:01+0200
	Ing. Michal Holík




